DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO EDUCACIONAL: UMA
ANÁLISE ACERCA DO MODELO DE ORGANIZAÇÃO E ATUAÇÃO DA ESCOLA
MUNICIPAL DE PARNAÍBA-PI de autoria de WALLISON BRANDÃO VIEIRA, LUZIA SILVA
ALVES, EDUARDA INGRED DE ANDRADE OLIVEIRA, VERONICA MARIA LIMA ABREU,
foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11627

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11627